



آیین اختتامیه ۴ رشته کشتی، تکواندو، کاراته و شنا برگزار شد

تیم‌ها و نفرات برتر مدال و کاپ‌های خود را دریافت کردند

تیم‌ها و نفرات برتر مدال و کاپ‌های خود را دریافت کردند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آیین اختتامیه مسابقات چهار رشته ورزشی از دوازده رشته سیزدهمین دوره المپیاد ورزش‌های قهرمانی دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی کشور با حضور دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر عباس عطوف مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، دکتر محمد آقازاده، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، مسئولان ستادی وزارت بهداشت و اعضای ستاد برگزاری این المپیاد در سالن شایانمهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



در این مراسم بعد از قرائت قرآن و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی، جعفر جهانی پور، رئیس انجمن تکواندو وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مقام‌های تیمی این دوره از مسابقات تکواندو وزارت بهداشت اشاره کرد و گفت: در این دوره از المپیاد تیم‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی گیلان، شهید بهشتی و شیراز به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

در ادامه این مراسم از مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز، یزد و تبریز دعوت شد تا برای اهدای مدال‌ها به ورزشکاران مقام‌آور به روی صحنه بروند. در این مراسم از مقام‌های اول تا سوم در اوزان منفی ۵۴، منفی ۵۸، منفی ۶۳، منفی ۶۸، منفی ۷۴، منفی ۸۰ و منفی ۸۷ کیلوگرم با اعطای مدال‌های طلا، نقره و برنز تجلیل شد.



در ادامه برنامه اختتامیه رشته های چهارگانه المپیاد سیزدهم، مهرداد کریم پور، مسئول انجمن کشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گزارشی از فعالیت های این انجمن در زمینه کمک به توسعه ورزش کشتی در وزارتخانه ارایه داد.

کریم پور از کسب مقام اول تیمی مسابقات کشتی توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ۱۳۲ امتیاز، مقام دوم مشهد با ۸۶ امتیاز و رتبه سوم اهواز با ۸۰ امتیاز خبر داد. در ادامه از مدیران تربیت بدنی دانشگاه های علوم پزشکی شهرکرد، اهواز و همدان دعوت شد تا با حضور بر روی صحنه، مدال ها را در وزن های ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و ۱۲۵ به ورزشکاران دارای مقام اول تا سوم اهدا کنند.

اجرای زنده و دنواز گروه موسیقی فضای سالن برگزاری آیین اختتامیه را آکنده از شادی و نشاط کرد.

بخش اهدای مدال و کاپ های ورزش کاراته با نمایش کلیپ کوتاهی از خلاصه این دوره از مسابقات کاراته شروع شد.

مسئول انجمن کاراته وزارت بهداشت و درمان با حضور بر روی صحنه شرح مختصری از فعالیت های انجمن کاراته و مقام آفرینی ورزشکاران و تیم ها در المپیاد سیزدهم پرداخت. در ادامه مدیران تربیت بدنی دانشگاه های علوم پزشکی بوشهر، قزوین و تبریز با اهدای مدال ها به مقام اول تا سوم ورزشکاران کاراته سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور در اوزان منفی ۵۵، منفی ۶۷، منفی ۷۵ و منفی ۸۴ کیلوگرم از آنان تجلیل کردند. همچنین دکتر عباس عطفو مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مدیران تربیت بدنی دانشگاه های شیراز و تبریز کاپ های طلا، نقره و برنز را به مربیان تیم های اول تا سوم رشته ورزشی کاراته اهدا کردند.

اهدای مدال ها و کاپ های سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشگاه های علوم پزشکی در سالن شایان مهر دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با هیجان و کف زدن های تیم های مدال اور و اعضای آنها همراه بود.

لحظات اهدای مدال ها و کاپ های رشته های یاد شده با غریو شادی و خوشحالی مدال آوران و اعضای تیم های آنها همراه بود و نشاط ناشی از این حرکت جمعی فضای سالن شایان مهر را آکنده کرده بود.

نتایج نهایی ۴ رشته ورزشی کشتی، تکواندو، کاراته و شنا که پرونده آنها در سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی بسته شد به شرح زیر است:
کشتی :

با برگزاری مرحله پایانی رقابت های کشتی سیزدهمین دوره المپیاد ورزش های قهرمانی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور که در تبریز در جریان است پرونده رقابت های این رشته ورزشی بسته شد و تیم ها و نفرات برتر مشخص شدند.

این مسابقات از روز سوم شهریور ماه با حضور کشتی گیران دانشگاه های علوم پزشکی کشور در خانه کشتی شهر تبریز آغاز شده است که در نهایت نفرات اوزان مختلف این رشته مشخص و اعلام شد.

نتایج فینال و رده بندی مسابقات کشتی در رده های تیمی و انفرادی به شرح زیر است:

مدال طلا

وزن ۵۷ کیلو: سینا رشیدی (تبریز)

وزن ۶۱ کیلو: علیرضا کارخانه (سمنان)

وزن ۶۵ کیلو: رضا جاویدان (گراش)

وزن ۷۰ کیلو: علی پلچی (شهید بهشتی)

وزن ۷۴ کیلو: حمیدرضا مرتضوی فرد (اهواز)

وزن ۷۹ کیلو: یزدان بختیاری (اصفهان)

وزن ۸۶ کیلو: مبین درویشی (شهید بهشتی)

وزن ۹۲ کیلو: محسن علیزاده (شیراز)

وزن ۹۷ کیلو: عباس مجتهد (تهران)

وزن ۱۲۵ کیلو: محمد نجفی (بوشهر)

مدال نقره

وزن ۵۷ کیلو: امیررضا خوبانی (شیراز)

وزن ۶۱ کیلو: سید مرتضی صمدانی (شیراز)

وزن ۶۵ کیلو: فردین شکری (آبادان)

وزن ۷۰ کیلو: محمد یوسفی (شیراز)

وزن ۷۴ کیلو: کیوان نقی زاده (اصفهان)

وزن ۷۹ کیلو: حسن درویشی (کرمانشاه)

وزن ۸۶ کیلو: سیاوش علیزاده (مشهد)

وزن ۹۲ کیلو: میلاد صافی (دزفول)

وزن ۹۷ کیلو: سید محمد احمدی (همدان)

وزن ۱۲۵ کیلو: بهنام صفری چابک (سبزوار)

مدال برنز

وزن ۵۷ کیلو: مهدی عابدی (مشهد) ، محمد حسین عالی نژاد (گلستان)

وزن ۶۱ کیلو: فرشاد رستم پور (قزوین) ، مسلم زاهدی (دزفول)

وزن ۶۵ کیلو: علیرضا اسدی (همدان) ، امین صادقی (رفسنجان)

وزن ۷۰ کیلو: سجاد نعمتی (اهواز) ، امیرحسین مدیری (بوشهر)

وزن ۷۴ کیلو: مبین تقی پور (تربت حیدریه) ، محمد مقامی (شیراز)

وزن ۷۹ کیلو: بهنام زاد خلیل (بقیه الله) ، پوریا طهماسبی طالب (مازندران)

وزن ۸۶ کیلو: کیخسرو رکاب ساز (دزفول) ، غلب اکبر بهمنی (شیراز)

وزن ۹۲ کیلو: مهدی فلاح (قزوین) ، شهاب اکبری (کرمانشاه)

وزن ۹۷ کیلو: وحید اصل مرز (مشهد) ، محمد مهدی زارع (شیراز)

وزن ۱۲۵ کیلو: محمدرضا جعفری (مازندران) ، هادی گرمابی (نیشابور)

مقام های تیمی :

مقام اول تیمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ۱۳۲ امتیاز

مقام دوم تیمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ۸۶ امتیاز

مقام سوم تیمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با ۸۰ امتیاز

تکواندو :

نتایج رشته ی تکواندو سیزدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشخص شد.

در این دوره از مسابقات تعداد ۳۴ تیم و در مجموع ۱۱۸ دانشجو از سراسر کشور شرکت کرده بودند و وزن کشتی اوزان زوج و فرد در دو روز انجام گردید.

طبق گفته آقای جهانی پور، رئیس انجمن رشته تکواندو در جهت افزایش سطح کیفی داوری در این دوره از مسابقات از داوایی استفاده شده بود که درجات بالا و بین المللی دارند

و در کارشون خبره بودند.

توزیع مدال اوزان فرد و زوج ساعت ۲۱ شب چهارم شهریور در سالن شایان مهر دانشکده پزشکی انجام می گردد.

نتایج این مسابقات به شرح زیر است:

وزن اول :

مدال طلا ابراهیم فتحی نماینده دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

مدال نقره علی محمدی سه دهه نماینده دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله

مدال برنز امیر کارگر نماینده دانشگاه علوم پزشکی اهواز
مدال برنز مجتبی هرمز نژاد نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
وزن دوم :

مدال طلا امین امیری نماینده دانشگاه علوم پزشکی شیراز
مدال نقره محمد اجاق وند نماینده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
مدال برنز مرتضی رضایی نماینده دانشگاه علوم پزشکی مازندران
مدال برنز حسین شاه محمدی نماینده دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله
وزن سوم :

مدال طلا احسان دوستی نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
مدال نقره علی صابری نماینده دانشگاه علوم پزشکی یزد
مدال برنز محمد امین آبکار نماینده دانشگاه علوم پزشکی کاشان
مدال برنز علی نصیر زاده نماینده دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
وزن چهارم :

مدال طلا آریان محمدی نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
مدال نقره پویا فیضی نژاد نماینده دانشگاه علوم پزشکی تهران
مدال برنز رضا قره خان ملکی نماینده دانشگاه علوم پزشکی ایران
مدال برنز هادی محمدی نماینده دانشگاه علوم پزشکی تبریز
وزن پنجم :

مدال طلا علیرضا روستا نماینده دانشگاه علوم پزشکی البرز
مدال نقره فردین قادری نماینده دانشگاه علوم پزشکی قزوین
مدال برنز رضا شفیعی نماینده دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
مدال برنز سعید منفرد نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
وزن ششم :

مدال طلا مهدی نجفی نماینده دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
مدال نقره حسین رفیعی نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
مدال برنز امیر حسین گل افشان نماینده دانشگاه علوم پزشکی کاشان
مدال برنز مجتبی حیدری نماینده دانشگاه علوم پزشکی قزوین
وزن هفتم :

مدال طلا سعید باقر آبادی نماینده دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
مدال نقره حمیدرضا عربی نماینده دانشگاه علوم پزشکی شیراز
مدال برنز مجتبی شریف زاده نماینده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
مدال برنز پویا شهابی نماینده دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
وزن هشتم :

مدال طلا حسین مهدی شوب نماینده دانشگاه علوم پزشکی بابل
مدال نقره محمد عیوض خانی نماینده دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
مدال برنز مرتضی رفیع زاده نماینده دانشگاه علوم پزشکی گیلان
مدال برنز جمال سربای نماینده دانشگاه علوم پزشکی تبریز
مقام های تیمی:

دانشگاه علوم پزشکی گیلان مقام اول با ۲ طلا و یک نقره و سه برنز و ۴۶ امتیاز
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مقام دوم با ۲ طلا و ۱ نقره و ۳۶ امتیاز
دانشگاه علوم پزشکی شیراز مقام سوم با یک طلا و یک نقره و ۲۷ امتیاز
فنی ترین تیم:

دانشگاه علوم پزشکی گیلان
بهترین بازیکن:

ابراهیم فتحی از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
بهترین مربی:

سید مهدی هاشم نیا از گیلان

کاراته :

نتایج کومیته وزن منفی ۶۷

مقام اول محمد قمی علوم پزشکی قم
مقام دوم رضا محمدی علوم پزشکی مازندران
مقام سوم احسان فریدونی علوم پزشکی اراک
مقام سوم حسین کشاورز علوم پزشکی اهواز
نتایج رشته کومیته وزن مثبت ۸۶
مقام اول علیرضا حیدری مهرآبادی علوم پزشکی قزوین
مقام دوم مهدی رضایی خرم آبادی علوم پزشکی تبریز
مقام سوم میثم گوشه علوم پزشکی شیراز
مقام سوم مهدی احمدی نبی علوم پزشکی اصفهان
مقام های تیمی نهایی :
مقام اول دانشگاه علوم پزشکی تبریز
مقام دوم مشترک دانشگاههای علوم پزشکی شهید بهشتی و شیراز

شنا :

در آخرین روز از مسابقات شنای سیزدهمین المپیاد ورزش های قهرمانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز که در استخر مجموعه ورزشی خاوران در دو نوبت صبح و بعد از ظهر برگزار شد، رشته های ۵۰ متر پروانه، ۵۰ متر قورباغه، ۵۰ متر کرال پشت، ۲۰۰ متر آزاد، ۲۰۰ متر قورباغه، ۱۰۰ متر پروانه و ۴ * ۱۰۰ متر آزاد تیمی، نفرات و تیم های برتر خود را شناختند.

نفرات برگزیده ۵۰ متر پروانه

در این مسابقات که در نوبت صبح روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، کیان دولت شاهی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، سیدمهیار قاسمی از دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و بهادر بهرامی از دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به ترتیب مقام های اول، دوم و سوم را کسب کردند. این مسابقات ۳۵ نفر شرکت کننده داشت.

نفرات برگزیده ۵۰ متر قورباغه

در مسابقات ۵۰ متر قورباغه که قبل از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، هومان فروتن از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، علی محمدی گهرویی از دانشگاه علوم پزشکی اهواز و رامین اکبری از دانشگاه علوم پزشکی نیشابور به ترتیب بر سکوهای اول، دوم و سوم قرار گرفتند. در این مسابقات ۵۰ شرکت کننده حضور داشتند.

نفرات برتر ۵۰ متر کرال پشت

در مسابقات ۵۰ متر کرال پشت که قبل از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، محمدمهدی مرادی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، مجتبی شهیدی از دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... و سجاد بهرام نژاد از دانشگاه علوم پزشکی کرمان به ترتیب مقام های اول، دوم و سوم را کسب کردند. در این مسابقات ۳۳ نفر شرکت کرده بودند.

نفرات برگزیده ۲۰۰ متر آزاد

در مسابقات شنای ۲۰۰ متر آزاد که قبل از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، محمدعلی بهادری مطلق از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانیال جوادیان زاده از دانشگاه علوم پزشکی یزد و دانیال بهرامی از دانشگاه علوم پزشکی اهواز به ترتیب بر سکوهای اول، دوم و سوم قرار گرفتند. در این مسابقات ۳۱ شناگر به رقابت پرداختند.

نفرات برتر ۲۰۰ متر قورباغه

در این مسابقات که بعد از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، محمدعلی بهادری مطلق از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، علی محمدی گهرویی از دانشگاه علوم پزشکی اهواز و رامین اکبری از دانشگاه علوم پزشکی نیشابور به ترتیب مقام های اول، دوم و سوم را کسب کردند. در این مسابقات ۳۴ نفر حضور داشته و با یکدیگر به رقابت پرداختند.

نفرات برگزیده ۱۰۰ متر پروانه

در مسابقات ۱۰۰ متر پروانه که بعد از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، محمدمهدی مرادی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، امیررضا احسانی از دانشگاه علوم پزشکی ایران و سیدمهیار قاسمی از دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد به ترتیب بر سکوهای اول، دوم و سوم قرار گرفتند. در این مسابقات ۲۸ شرکت کننده حضور داشتند.

تیم های برتر ۴ * ۱۰۰ متر آزاد تیمی

در این مسابقات که بعد از ظهر روز یکشنبه در استخر مجموعه ورزشی خاوران برگزار شد، ۱۶ تیم با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان تیم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان متشکل از چهار شناگر؛ محمدمهدی مرادی، آرش ایرانی، کیان دولت شاهی، محمدعلی بهادری به رتبه نخست دست یافت.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانست با شناگران خود؛ پیمان تقی زاده، میرعلی موسوی، محسن جباری و الیار ساکتی مقام دوم را کسب نماید.

همچنین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با شناگران خود متشکل از علیرضا آل علی، سعید غریببایان بجستانی، علی محمد شیروانی و امیرمحمد شاهرخی منصب مقام سوم این مسابقات را از آن خود کرد.